

Saksbehandlar: Jon Furholt

Vår ref: 20/07064

Vår dato: 5. oktober 2021

Dykkar ref:

Dykkar dato:

Evaluering av Nasjonalt kvalifikasjonsrammeverk: Sjølvevaluering

NOKUT fekk i januar 2020 i oppdrag frå Kunnskapsdepartementet å gjennomføre ein heilskapleg gjennomgang av *Nasjonalt kvalifikasjonsrammeverk for livslang læring* (NKR). Arbeidet er planlagt å vare ut 2021.

NOKUTs evaluering av NKR legg til grunn fleire kjelder for evalueringsarbeidet. Sjølvevalueringa går ut til eit utval utdanningsinstitusjonar innan høgare utdanning og høgare yrkesfagleg utdanning og er ei av dei viktigaste kjeldene våre til kunnskap om korleis NKR blir brukt og verkar inn mot ulike område innan utdanningssektoren.

Sjølvevalueringa er todelt. Dette er fyrste del av sjølvevalueringa og rettar seg inn mot lærestadane og heile institusjonen. Den andre delen rettar seg mot fagmiljøet og dei vitskaplege tilsette. Denne vil bli sendt ut seinare. Det overordna målet med denne delen er å få kunnskap om korleis NKR og kravet om læringsutbyteskilddingar for utdanning verkar inn på institusjonane arbeid med utdanning og utdanningskvalitet, mobilitet og livslang læring.

NOKUT er ute etter å skildre dagens situasjon, med vekt på kva system institusjonane har der NKR gjer seg gjeldande, kva problemstillingar som dukkar opp og korleis institusjonane handterer desse. NOKUT vil også bruke resultatane frå datainnsamlinga for å sjå på korleis dagens situasjon står i forhold til dei føremåla med NKR, og moglegheitene for ei vidareutvikling av rammeverket.

Sjølvevalueringa inneheld både spørsmål som både gjeld dykkar eigen institusjon, og om korleis de vurderer konsekvensane NKR har for utdanningssektoren generelt.

Institusjonsdelen av sjølvevalueringa inneheld fleire spørsmål som gjeld ulike område for institusjonens verksemd. Likevel skal svarene vere uttrykk for institusjonens syn og vurderingar. Det betyr at sjølv om ulike personar og miljø bidrar til å svare på spørsmåla, skal den samla sjølvevalueringa vere **forankra på institusjonens høgaste nivå**, det vil seie rektor, eller instansen under rektor med eit særskild ansvar for utdanning. Forankringa er naudsynt både for å sikre at sjølvevalueringa er eit reelt uttrykk for institusjonens syn og for at svarene NOKUT får inn er samanliknbare. Vi ber dykk om å halde svaret på under 10 A4-sider. Vidare ber vi dykk sende svaret på institusjonsdelen innan **3. desember 2021**.

I løpet av denne delen av sjølvevalueringa blir de bede om å peike ut og gje oss kontaktinformasjon til ein eller fleire personar som er mottakarar av andre delen av sjølvevalueringa, retta mot fagmiljøa. Vi ber dykk om å sende kontaktinformasjon til aktuelle fagmiljø innan **1. november 2021**.

Med helsing

Jon Furholt
Seniorrådgjevar

Vedlegg: Sjølvevaluering for utdanningsinstitusjonar